
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

Хабаровского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

№ -Д
О создании штаба 
воспитательной работы 
на 2023-2024 учебный год

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках 
реализации проекта «Образование», проекта «Советник по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ СОШ № 6 г. Амурска;
2. Утвердить Положение штаба воспитательной работы (приложение 1);
3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (приложение 2)
4. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Сирош Н.С., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 

руководителя Саранчук М.В., советника пол воспитанию.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора П.М. Коркин

С приказом ознакомлены

Д ата П одййсь , Расш иф ровка
Н.С. Сирош

W .I  о .  м л . /М М .В. Саранчук
уд/а ? о? \ /У/ тУОО Л. А. Бадина

, Р О.В. Ш евченко
од. ос. 1С03> л I , О.Л. Комиссар
0 9  J0  , Л О З  5 U W  7 Л.И. Ш илинцева
с?д. 0 0 , А С 'Л З Щ Г  ... Е.А. Л еонова
Г-И А'Ь [__ _  1 А.М. Б асова


